presidente, la sociedad INDAGA S.A., que también se encuentra investigada en 

el marco del expediente principal. Además, consta que aquélla recibiría una 

jubilación de la ANSES por un monto mensual aproximado, en 2016, de seis mil 

pesos ($ 6.000), pero sus acreditaciones bancarias en aquel período alcanzan los 

quinientos ocho mil quinientos setenta y siete pesos ($ 508.577) circunstancia 

que evidenciaría la existencia de otra fuente de ingresos. En tales condiciones, el 

agravio debe ser rechazado. 

48°) Que, por lo expuesto, se advierte que, ni por los agravios 

deducidos por la defensa de Rita Concepción RODRÍGUEZ y de Javier